
 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “M. PIRA” 
Via Carlo Alberto Dalla Chiesa s.n.- 08029 SINISCOLA (NU) 

Tel. 0784 877686 –  0784 415240 – fax 0784 874075 

Codice Ministeriale NUIS01800E - Codice Fiscale 80007110911 

e-mail: nuis01800e@istruzione.it; PEC: nuis01800e@pec.istruzione.it 

Sez. Assoc. Liceo Scientifico DORGALI – NUPS018022 – 0784 96902 

Sez. Assoc. Liceo Scientifico SINISCOLA – NUPS018033 – 0784 877686 – 0784 415240 

Sez. Assoc. Istituto Professionale per l’Agricoltura SINISCOLA NURA01801E – 0784 875552 
                                             Sez. Assoc. Istituto Tecnico Trasporti e Logistica SINISCOLA   NURA01801E - 0784 877686 

 

CERTIFICATO N° 50 100 14484 

 

Protocollo informatico                                                                          Siniscola, 03 settembre 2019 

 

 Ai docenti in elenco 

                                                                                                     Albo per la pubblicità Legale 

                                                          Atti 

                                                              Sede 

 

   

  

Oggetto: Decreto di Costituzione della Commissione per gli  ESAMI idoneità Liceo Scientifico di 

Siniscola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le richieste per gli esami di idoneità fatte pervenire dai Candidati esterni al Liceo Scientifico di 

Siniscola, regolarmente acquisite agli atti dell’Istituto; 

 

Vista l’OM n. 205/2019; 

 

Acquisite le disponibilità dei docenti in elenco; 

 

DECRETA 

 

La costituzione della COMMISSIONE per gli ESAMI idoneità alla classe quinta come di seguito 

composta che si riunirà il giorno 09 settembre alle ore 15.00 presso la Sede Centrale dell’I.I.S. “M. 

Pira” di Siniscola per procedere all’esame della documentazione della candidata, alla predisposizione 

del calendario delle prove scritte e orali e degli elaborati d’esame: 

 

 

ITALIANO Demuru 

LATINO Demuru 

FILOSOFIA Erittu 

STORIA Erittu 

INGLESE Deiana G.D. 

MATEMATICA Ferraro 

FISICA Ferraro 

SCIENZE Ferre  

DISEGNO Cidda 



 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “M. PIRA” 
Via Carlo Alberto Dalla Chiesa s.n.- 08029 SINISCOLA (NU) 

Tel. 0784 877686 –  0784 415240 – fax 0784 874075 

Codice Ministeriale NUIS01800E - Codice Fiscale 80007110911 

e-mail: nuis01800e@istruzione.it; PEC: nuis01800e@pec.istruzione.it 

Sez. Assoc. Liceo Scientifico DORGALI – NUPS018022 – 0784 96902 

Sez. Assoc. Liceo Scientifico SINISCOLA – NUPS018033 – 0784 877686 – 0784 415240 

Sez. Assoc. Istituto Professionale per l’Agricoltura SINISCOLA NURA01801E – 0784 875552 
                                             Sez. Assoc. Istituto Tecnico Trasporti e Logistica SINISCOLA   NURA01801E - 0784 877686 

 

CERTIFICATO N° 50 100 14484 

MOTORIE Trentin  

IRC Cucca S. 

 

 

Presiede la Commissione il prof. Michele Ferraro 

 

La presente vale come notifica agli interessati 

 

 

                                                                                                              Il Dirigente scolastico 

                                                                                                              Sebastiano Francesco Lai 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del 

D.L.vo n°39/1993 
 


